سفر دریایی از نیویورک تا
کالیفرنیا می توانست تا 24 روز طول بکشد، زمینی این مسیر

حدود پنج ماه بود. در دهة 1850 عکاسی در آمریکا به شدت
رفته کالیفرنیا به طلا یافتن برای کسانیکه و شد محبوب

بودند برای عزیزانشان در خانه عکس می فرستادند.
عکسهای بازیافته از لاشة کشتی طلا امسال 9 فروردین 1401

)29 مارچ 2022( منتشر شدند.
این عکسها بعضاً به خاطر روش عکاسی سالم مانده اند. آنها در
جعبه هایی محفوظ، مقاوم در برابر رطوبت حفظ می شدند، اما
دلیل دیگر حفظ عکس ها، دمای خنک کف اقیانوس اطلس

است.